[image: ]

Об определении перечня опорных сельских населенных пунктов Мангистауской области

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 15 сентября 2016 года № 283. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 21 октября 2016 года № 3160. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 13 июля 2021 года № 155

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 13.07.2021 № 155 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 6 Методики определения опорных сельских населенных пунктов, утвержденной приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 2 февраля 2016 года № 53 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13375) акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить прилагаемый перечень опорных сельских населенных пунктов Мангистауской области.

      2. Государственному учреждению "Управление экономики и бюджетного планирования Мангистауской области" обеспечить официальное опубликование данного постановления в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области Ильмуханбетову Ш.Л.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

А. Айдарбаев

      "СОГЛАСОВАНО"

      исполняющий обязанности руководителя

      государственного учреждения

      "Управление экономики и

      бюджетного планирования

      Мангистауской области"

      Нарешова С.Б.

      "15" 09 2016 г.

	Приложение

	к постановлению акимата

	Мангистауской области

	от "15" 09 2016 года № 283

 Перечень опорных сельских населенных пунктов Мангистауской области

№ п/п

Наименование района

Наименование сельского округа

Наименование сельского населенного пункта

Численность населения, человек

1

Бейнеуский

Боранкульский

село Боранкул

6855

2

Бейнеуский

Акжигитский

село Акжигит

2759

3

Каракиянский

село Жетыбай

12229

4

Мангистауский

Жынгылдинский

село Жынгылды

2387

5

Мангистауский

Отеский

село Сайотес

2175

6

Тупкараганский

село Акшукур

7189

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig